

FORMULARUL F3

INVESTITOR : CONSILIUL LOCAL TG.SECUIESC

PROIECTANT: S.C. BUILD INVEST S.R.L.

OBIECTIVUL: AMENAJARE SIT INDUSTRIAL

OBIECTUL: CORP I

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORIA DE LUCRARI

CONSTRUCTII ; NR. DEVIZ: 4.1.1.

NR.	CAPITOL DE LUCRARI - ARTICOLE DE DEVIZ		PRET UNITAR	VALORI PE ART.	
	SECTIUNEA TEHNICA		SECTIUNEA FINANCIARA		
	Subtitlu	UM	Cantitate	a) Material	a) Material
	Simbol			b) Manoperă	b) Manoperă
	Denumire articol			c) Utilaj	c) Utilaj
	Observatii			d) Transport	d) Transport
	Liste anexe,componentele articolului comasat			e) Total	e) Total

					Pagina	1
1	TSC19D1	100MC	7,040	0,0000	0,00	
SAPAT.CU BULDOZ.PE TRACT.81-180CP INCL.IMPING.PAMINTULUI LA 10 M TEREN				0,0000	0,00	
CAT.4				185,3000	1.304,51	
				0,0000	0,00	
				185,3000	1.304,51	
2	TSC22F1	100MC	49,280	0,0000	0,00	
SPOR PT. FIECARE 10 M IN PLUS LA TSC19D1 BULDOZER DE 81-180 CP TEREN C				0,0000	0,00	
ATEGORIA 4				100,3000	4.942,78	
				0,0000	0,00	
				100,3000	4.942,78	
3	AUT7405	ORE	80,000	0,0000	0,00	
INCARC.FRONTAL PE PN-URI PINA LA 1,5-2,5				0,0000	0,00	
				85,0000	6.800,00	
				0,0000	0,00	
				85,0000	6.800,00	
4	TRA01A10P	TO	1.436,160	0,0000	0,00	
TRANSPORT CU AUTOBASCULANTA PAMINT LA: 10 KM				0,0000	0,00	
				0,0000	0,00	
				4,0106	5.760,00	
				4,0106	5.760,00	

5	TSC02D1	100MC	3,800	0,0000	0,00
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINTUMIDIT.NATUR DESC AUT				0,0000	0,00
.TER.CAT.2				405,4500	1.540,71
				0,0000	0,00
				405,4500	1.540,71
6	TSA04F1	MC	100,000	1,1176	111,76
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU SPRIJ.SI EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT				40,0000	4.000,00
.LA ADINC.1,51-3M T.TARE				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				41,1176	4.111,76
7	TSF03B1	MP	780,000	2,6193	2.043,05
SPRIJIN.MAL.CU DULAPI FAG ASEZ.ORIZ.,LAT.INTRE MAL.>2,5M,LA ADINC.0,0-				6,0000	4.680,00
4M;0,21-0,6M INTRE DULAPI				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				8,6193	6.723,05
8	TSA24B1	ORE	150,000	0,0000	0,00
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU INFILTR.PUTERNICE CU ELECTROP				0,0000	0,00
OMPA DE APA DE 8,1-14KW				12,0000	1.800,00
				0,0000	0,00
				12,0000	1.800,00
9	TSD03B1	100MC	17,600	0,0000	0,00
IMPRAST.PAM.AFINAT CU BULD.PE SENILE DE 81-180 CPIN STRAT.CU GROS.DE 1				0,0000	0,00
5-20 CM TER.CAT.3 SAU 4				67,1500	1.181,84
				0,0000	0,00
				67,1500	1.181,84
10	TSD07A1	100MC	3,520	0,0000	0,00
COMPACTAREA UMPLUT.CU RULOU COMPRESOR 10-12T,EXCL.UDAREA PAM.NECO EZ.GR				80,0000	281,60
AD COMPACT.92-94 %				478,6100	1.684,71
				0,0000	0,00
				558,6100	1.966,31
11	TSD05B1	100MC	0,880	0,0000	0,00
COMPACTARE CU MAI.MEC.DE 150-200KG A UMPL.IN STRAT.DE 20-30CM EXCLUSIV				180,0000	158,40
UDARE STRAT DIN PAM.COEZIV				235,7500	207,46
				0,0000	0,00
				415,7500	365,86

12	TSE04C1	100MP	14,080	0,0000	0,00
NIVELAREA SUPR.TEREN.SI PLATF.DE TERASM.EXEC.CU BULDOZ.PE TRACT.81-180				0,0000	0,00
CP IN TEREN CATEG.3 SI 4				7,5650	106,52
				0,0000	0,00
				7,5650	106,52
13	TSE01D1	100MP	3,520	0,0000	0,00
NIVELAREA MANUALA A TERENURILOR SI A PLATFORMELORCU DENIVELARI DE 10-2				150,0000	528,00
0 CM IN TEREN F.TARE				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				150,0000	528,00
14	TSE02D1	100MP	17,600	0,0000	0,00
FINISAREA MANUALA A PLATFORMELOR,IN T.F.TARE				120,0000	2.112,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				120,0000	2.112,00
15	TRB01A22	TO	550,000	0,0000	0,00
TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE G				8,0000	4.400,00
RUPA 4 DISTANTA 20M				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				8,0000	4.400,00
16	TRI1AA01C1	TO	550,000	0,0000	0,00
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA S				5,0000	2.750,00
AU TEREN-AUTO CATEG.1				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				5,0000	2.750,00
17	DA06A1	MC	663,600	45,8850	30.449,29
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE				8,0000	5.308,80
ANTCAP CU ASTERNERE MANUALA				9,1050	6.042,08
				29,8975	19.840,00
				92,8875	61.640,17
18	CA01A1	MC	24,000	231,8400	5.564,16
TURNARE BETON SIMPLU C8/10 STRAT EGALIZARE				30,0000	720,00
				10,5000	252,00
				46,2500	1.110,00
				318,5900	7.646,16
10173 0004 BETON C8 - BC 10 - B150 Obs.:					

19	CA01D1	MC	250,000	292,3200	73.080,00
TURNARE BETON SIMPLU BLOCURI FUNDARE C16/20				35,0000	8.750,00
				8,4000	2.100,00
				46,9191	11.729,79
				382,6391	95.659,79
10173 0006 BETON C16 - BC 20 - B250 Obs.:					
20	CA02A1	MC	83,000	292,3200	24.262,56
TURNARE BETON ARMAT IN CUZINETI SI GRINZI DE FUNDARE C16/20				40,0000	3.320,00
				15,7500	1.307,25
				46,9191	3.894,29
				394,9891	32.784,10
10173 0006 BETON C16 - BC 20 - B250 Obs.:					
21	CC01XA	KG	9.050,000	2,5745	23.299,23
CONFECTIONAREA SI MONTAREA ARMATURILOR DIN OTEL BETON IN CUZINETI,GRINZI DE FUNDARE				1,5000	13.575,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				4,0745	36.874,23
22	CG18E1	MP	1.700,000	73,0000	124.100,00
PARDOSELI INDUSTRIALE COMPLECT FINISATE DIN BETON C16/20 DE 20 CM				15,0000	25.500,00
				3,0000	5.100,00
				9,3093	15.825,91
				100,3093	170.525,91
10173 0006 BETON C16 - BC 20 - B250 Obs.:					
23	CC02XG	KG	11.850,000	2,7312	32.364,72
CONFECTIONAREA SI MONTAREA ARMATURILOR DIN OTEL BETON IN CONSTRUCTII SPECIALE CU D=<8 MM				1,5000	17.775,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				4,2312	50.139,72
24	CL01A1	TO	40,000	6.510,0000	260.400,00
STLPI, CALITATEA OL52.3K				1.042,0000	41.680,00
				625,0000	25.000,00
				0,0000	0,00
				8.177,0000	327.080,00
25	CL04A1	TO	22,300	6.510,0000	145.173,00
GRINZI, CALITATEA OL52.3K				1.042,0000	23.236,60
				625,0000	13.937,50
				0,0000	0,00
				8.177,0000	182.347,10

26	CL21A1	KG	4.800,000	6,5100	31.248,00
PIESE ANCORARE, GR.6.6				1,0420	5.001,60
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				7,5520	36.249,60
27	CL07XC	TO	3,800	6.510,0000	24.738,00
CONTRAVNTUIRI, CALITATEA OL52.3K				1.042,0000	3.959,60
				625,0000	2.375,00
				0,0000	0,00
				8.177,0000	31.072,60
28	CL04D1	TO	5,300	6.510,0000	34.503,00
RIGLE LONGITUDINALE, CADRE POARTA, CALITATEAOLT45				1.042,0000	5.522,60
				625,0000	3.312,50
				0,0000	0,00
				8.177,0000	43.338,10
29	CL06XA	ML	420,000	26,5000	11.130,00
RIGLE PERETE Z(C)120/1.5, CALITATEA S350GD+Z				7,5000	3.150,00
				6,2500	2.625,00
				0,0000	0,00
				40,2500	16.905,00
30	CL06XA	ML	1.380,000	26,5000	36.570,00
RIGLE PERETE Z(C)120/1.2, CALITATEA S350GD+Z				7,5000	10.350,00
				6,2500	8.625,00
				0,0000	0,00
				40,2500	55.545,00
31	CL06XA	ML	205,000	26,5000	5.432,50
RIGLE PERETE U120/1.5, CALITATEA S350GD+Z				7,5000	1.537,50
				6,2500	1.281,25
				0,0000	0,00
				40,2500	8.251,25
32	CL06XB	ML	1.910,000	39,6000	75.636,00
PANE ACOPERIS Z(C)200/2.0, CALITATEA S350GD+Z				7,5000	14.325,00
				6,2500	11.937,50
				0,0000	0,00
				53,3500	101.898,50

33	CL06XA	ML	44,000	28,5000	1.254,00
PANE ACOPERIS U200/1.0, CALITATEA S350GD+Z				7,5000	330,00
				6,2500	275,00
				0,0000	0,00
				42,2500	1.859,00
34	CE04B1	MP	3.650,000	31,3000	114.245,00
TABLE CUTATE LVP20/0.4, CALITATEA S350GD+Z				17,0000	62.050,00
				1,2500	4.562,50
				0,0000	0,00
				49,5500	180.857,50
35	CE04B1	MP	1.825,000	36,6000	66.795,00
TABLE CUTATE LVP20/0.5, CALITATEA S350GD+Z				17,0000	31.025,00
				1,2500	2.281,25
				0,0000	0,00
				54,8500	100.101,25
36	CE04B1	MP	1.975,000	39,6000	78.210,00
TABLE CUTATE LTP45/0.5, CALITATEA S350GD+Z				17,0000	33.575,00
				1,2500	2.468,75
				0,0000	0,00
				57,8500	114.253,75
37	IZF09XD	MP	1.975,000	10,0000	19.750,00
TERMOIZOLATIE SIMPLA, GROSIME 100MM				3,0000	5.925,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				13,0000	25.675,00
38	IZF09XC	MP	5.375,000	6,0000	32.250,00
TERMOIZOLATIE CASERATA, GROSIME 50MM				3,0000	16.125,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				9,0000	48.375,00
39	IZF02XA	MP	1.975,000	6,5000	12.837,50
BARIERA ANTIVAPORI				2,0000	3.950,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				8,5000	16.787,50

40	CE13C1	ML	160,000	90,0000	14.400,00
JGHEAB SEMICIRCULAR				18,0000	2.880,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				108,0000	17.280,00
41	CE14C1	ML	235,000	87,0000	20.445,00
BURLAN				18,0000	4.230,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				105,0000	24.675,00
42	CE04XA	MP	410,500	34,0000	13.957,00
ELEMENT DE BORDARE T=0.5MM				15,0000	6.157,50
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				49,0000	20.114,50
43	CK01A1	MP	189,000	395,0000	74.655,00
FERESTRE DIN PVC CI GEAM TERMOPAN				35,0000	6.615,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				430,0000	81.270,00
10111 0014 FERESTRE PVC CU GEAM TERMOPAN Obs.:					
44	CK13XA	MP	49,000	1.650,0000	80.850,00
PORTII INDUSTRIALE				195,0000	9.555,00
				0,0000	0,00
				0,0000	0,00
				1.845,0000	90.405,00
10158 0001 POARTA INDUSTRIALA Obs.:					

**CONTINUARE -
ANEXA ÎNCHIDERE**

	<i>MATERIAL</i>	<i>MANOPERA</i>	<i>UTILAJ</i>	<i>TOTAL</i>
TOTAL I	1.469.756	385.039	113.051	1.967.846

TRANSPORT DIN CARE:				58.160
TRANSP. AUTO SI MATERIAL				58.160

COMISION I.T.M.	0,750 %	2.888		2.888
CONTRIBUTII CONCEDII	0,850 %	3.273		3.273
CAS	20,800 %	80.088		80.088
FOND SANATATE	5,200 %	20.022		20.022
AJUTOR SOMAJ	0,500 %	1.925		1.925
FOND DE GARANTARE	0,250 %	963		963
FOND AC. MUNCA	0,279 %	1.074		1.074

CHELTUIELI DIRECTE	1.527.916	495.272	113.051	2.136.239
---------------------------	------------------	----------------	----------------	------------------

CHELTUIELI INDIRECTE	8,000 %			170.899
----------------------	---------	--	--	---------

BENEFICIU	6,000 %			138.428
-----------	---------	--	--	---------

ORGANIZARE SANTIER	2,0000000 %			48.911
--------------------	-------------	--	--	--------

TOTAL FARA T.V.A.				2.494.477,00
T.V.A.	19,000 %			473.950,63

TOTAL GENERAL DEVIZ OFERTA: 4.1.1.				2.968.427,63
---	--	--	--	---------------------

OFERTANT: